[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.03.2024 № 706

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 03.12.2020 № 463 «Об утверждении
муниципальной программы города Батайска
«Молодежная политика и социальная активность»

[bookmark: __DdeLink__14397_2178038004][bookmark: __DdeLink__5427_1934529112][bookmark: __DdeLink__14397_21780380041]В соответствии с решением Батайской городской Думы от 21.12.2023 № 297 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 21.12.2022 № 252 «О бюджете города Батайска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Батайской городской Думы от 21.12.2023 № 296 «О бюджете города Батайска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация города Батайска постановляет:

[bookmark: __DdeLink__1345_2192733760]1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 03.12.2020 № 463 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Молодежная политика и социальная активность» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Финансовому управлению города Батайска осуществлять финансирование муниципальной программы города Батайска «Молодежная политика и социальная активность» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Ерохину Л.И.

Глава Администрации
города Батайска                                                                                             Р.П. Волошин

Постановление вносит
отдел по делам молодежи
Администрации города Батайска
image1.png